
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења број 1 за јавну набавку 

број 404-02-239/2014-11 

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-239/2014-11 за 

доделу уговора о набавци рачунарске опреме, опреме за копирање, штампање и 

скенирање за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке        

portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 

17.11.2014. године,  Наручиоцу је, дана 18.11.2014. године електронском поштом 

стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег 

садржаја: 

 
 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-239/2014-11 

Датум: 19.11.2014. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/


 

 

1. Кућиште треба да буде од стране произвођача специфицирано као 

намењено за рад у хоризонталном положају (тзв. Small Fоrm Factor или 

Desktop). 

2. Потребно је да рачунар поседује минимум 4 PCIe слота од чега минимално 

2 механичка PCIe x 16 слота.  

3. Потребно је да рачунар поседује напајање чија је снага минимално 280W.  

4. Потребно је да рачунар буде усклађен минимално са ENERGY STAR® 6.0 

и EPEAT® Gold стандардима или еквивалентно.  

5. Потребно је да монитор буде усклађен минимално са TCO Displays 6.0, 

ENERGY STAR® 6.0 и EPEAT® Silver стандардима или еквивалентно. 

6. Потребно је да звучник буде интегрисан у монитору. 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

Одговор је објављен на Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и 

на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs и сва заинтересована лица га могу 

преузети електронским путем. 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

